

E73 Administration IVS

Nyager 13
7000 Fredericia

Årsrapport
22. januar 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Erik Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E73 Administration IVS

Nyager 13

7000 Fredericia

e-mailadresse: kontakt@e73.dk

CVR-nr: 39268876

Regnskabsår: 22/01/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for den aflagte regnskabsperiode udgør kr. -7.206 og er som forventet.

Selskabet har tabt mere en 40% af sin egenkapital. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		149.902
Resultat af ordinær primær drift		149.902
Andre finansielle indtægter		11.561
Øvrige finansielle omkostninger		-170.702
Ordinært resultat før skat		-9.239
Skat af årets resultat		2.033
Årets resultat		-7.206
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.206
I alt		-7.206

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavende skat		2.033
Andre tilgodehavender		30.187
Tilgodehavender i alt		32.220
Likvide beholdninger		175.281
Omsætningsaktiver i alt		207.501
Aktiver i alt		207.501

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		-7.206
Egenkapital i alt		2.794
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		204.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.707
Gældsforpligtelser i alt		204.707
Passiver i alt		207.501

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Efter sambeskatningsreglerne hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset overfor skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået indenfor sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet ledes af en ulønnet direktør